двухэтапном конкурсе 

Качественные предложения участника размещения заказа 

Предложения о качестве НИР и другие 

предложения об условиях исполнения 

договора 

предоставлены 

Цена предложения 

Цена договора 

в том числе 

в 2018 году 

в 2019 году 

12 900 000 (двенадцать миллионов 

девятьсот тысяч) рублей 00 копеек 

6 200 000 (шесть миллионов двести тысяч) 

рублей 00 копеек; 

6 700 000 (шесть миллионов семьсот тысяч) 

рублей 00 копеек 

Квалификация участника размещения заказа 

1 Количество выполненных работ, близких 

(аналогичных) предмету и тематике 

34 работы 

двухэтапного конкурса за последние 10 лет 

2 Количество дипломированных 

специалистов с ученой степенью кандидата

[...]

двухэтапном конкурсе 

Качественные предложения участника размещения заказа 

Предложения о качестве НИР и другие 

предложения об условиях исполнения 

договора 

предоставлены 

Цена предложения 

Цена договора 

в том числе 

в 2018 году 

в 2019 году 

13 242 123 (тринадцать миллионов двести 

сорок две тысячи сто двадцать три) рубля 

08 копеек 

6 370 000 (шесть миллионов триста 

семьдесят тысяч) рублей 00 копеек; 

6 872 123 (шесть миллионов восемьсот 

семдесят две тысячи сто двадцать три) 

рубля 08 копеек 

Квалификация участника размещения заказа 

1 Количество выполненных работ, близких 

(аналогичных) предмету и тематике 

двухэтапного конкурса за последние 10 лет